[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29   октября  2013г.                           ПРОЕКТ                                                                         №  754
	О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 3 июня 2008г.     № 243 «О создании комиссии для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 3 июня 2008г. № 243 «О создании комиссии для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать при администрации муниципального района «Княжпогостский» комиссию по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение субсидий (социальных выплат) на приобретение или строительство жилья в следующем составе:

председатель комиссии: - Немчинов А.Л. – исполняющий обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;
секретарь комиссии: - Пришва Л.А. – экономист отдела социально – экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Члены комиссии:

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально – экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Хмара Ю.Ю. – заведующий отделом строительства, жилищно – коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Костерева Н.В. – исполняющий обязанности заведующего отделом образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Сырчикова С.А. – главный архитектор отдела строительства, жилищно – коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Политова Г.В. – инспектор  1 категории сектора здравоохранения и социальной защиты администрации муниципального района «Княжпогостский».»

2. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 августа 2013г. № 498 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 3 июня 2008г. № 243» признать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А.Л.
Руководитель администрации                                                                                     В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ